
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 98
Finale

MAN 2'05.50

Serie 1
1 5 ARDENGHI Matteo 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'03.76 1'07.10 2'10.86
2 4 BERTAGNOLLI Luca 1998 ITA Sport Club Meran 1'03.76 1'09.08 2'12.84
3 6 GIACOMINI Davide 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'05.26 1'09.15 2'14.41
4 1 ROSSI Federico 1998 ITA Nuoto Cecina 1'05.94 1'08.94 2'14.88
5 7 FILIPPESCHI Lorenzo 1998 ITA Nuoto Cecina 1'06.60 1'08.88 2'15.48
6 8 PELOSI Federico 1998 ITA Nuoto Cecina 1'06.35 1'09.33 2'15.68
7 2 MORELLI Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 1'05.10 1'13.10 2'18.20

NON CLASSIFICATI

3 SIMEONI Giacomo 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 1'05.06 1'09.29 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 22/04/2012 ore 11:55

Serie 2
1 5 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.26 1'12.34 2'19.60
2 3 POZZOLI Davide 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'09.38 1'11.59 2'20.97
3 4 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.68 1'13.19 2'21.87
4 2 IACONA Marco 1998 ITA Rari Nantes Novara 1'08.83 1'14.54 2'23.37
5 6 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'10.26 1'15.57 2'25.83
6 1 ZAGO Simone 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'12.08 1'15.09 2'27.17
7 7 VERGANI Luca 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'14.39 1'16.13 2'30.52

    Pubblicata: 22/04/2012 ore 11:52

Serie 3
1 3 TSCHOELL Christoph 1998 ITA Sport Club Meran 1'11.08 1'14.38 2'25.46
2 4 GABOLI Alberto 1998 ITA Rari Nantes Novara 1'13.48 1'14.08 2'27.56
3 5 MARCHETTI Riccardo 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'14.46 1'22.10 2'36.56
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 98
Finale

Riepilogo

MAN 2'05.50

1 ARDENGHI Matteo 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'03.76 1'07.10 2'10.86
2 BERTAGNOLLI Luca 1998 ITA Sport Club Meran 1'03.76 1'09.08 2'12.84
3 GIACOMINI Davide 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'05.26 1'09.15 2'14.41
4 ROSSI Federico 1998 ITA Nuoto Cecina 1'05.94 1'08.94 2'14.88
5 FILIPPESCHI Lorenzo 1998 ITA Nuoto Cecina 1'06.60 1'08.88 2'15.48
6 PELOSI Federico 1998 ITA Nuoto Cecina 1'06.35 1'09.33 2'15.68
7 MORELLI Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 1'05.10 1'13.10 2'18.20
8 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.26 1'12.34 2'19.60
9 POZZOLI Davide 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'09.38 1'11.59 2'20.97

10 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.68 1'13.19 2'21.87
11 IACONA Marco 1998 ITA Rari Nantes Novara 1'08.83 1'14.54 2'23.37
12 TSCHOELL Christoph 1998 ITA Sport Club Meran 1'11.08 1'14.38 2'25.46
13 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 1'10.26 1'15.57 2'25.83
14 ZAGO Simone 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'12.08 1'15.09 2'27.17
15 GABOLI Alberto 1998 ITA Rari Nantes Novara 1'13.48 1'14.08 2'27.56
16 VERGANI Luca 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'14.39 1'16.13 2'30.52
17 MARCHETTI Riccardo 1998 ITA Nord Padania Nuoto 1'14.46 1'22.10 2'36.56

NON CLASSIFICATI

SIMEONI Giacomo 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 1'05.06 1'09.29 SQ
Falsa partenza
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